LUDIM [6 B]

LUDO ludunt

Bar 3 17 Ubi sunt principes.. qui in avib cœli..?
Judic 16 25 adductus [Samson] iudebat ante eos
1 Reg 6 5. 1 Par 13 8 Israel iudebant [52 A]
Ecli 47 3 Cum leonib fusit [Dov] quasi cum agnis
Isai 57 4 Super quē lugisit?.. ejecisti lingua?
2 Reg 6 22 David ad Michal:.. iudam, et villoriam
Job 40 15 omnes bestim agri ludentib ibi
Ecli 20 9 lude cum eo [filio], et contristabit te
 32 15 precurse.. prior in domū t.. et illuc —
2 Reg 2 14 Abner.. Surgant pueri, et ludant..
Judit 16 25 vocaretur Samson, et ante eos luderet
Exod 32 6. 1 Cor 10 7 sedit populus manducare et
 bibere, et surrexerunt ludere

Gen 19 14 visa est [Loi] eis quasi ludens loqui
Prov 8 30 delectabar.. — coram eo omni tempore
 21 — in orbe terrarum : et delicebam eam
 26 hocet amico.. deprebenas, dicit: — feci
Gen 21 9 Cumqua vidisset Sara filium Agar.. lu-
 dentem cum Iasse.. Eyses ancillam
Judic 16 27 3000 utriusq sexus spectantes—Samson
1 Par 18 29 Michel.. vidit.. David.., et despexit eum
1 Reg 18 7 præcepit mulieres ludentes atq dicentes
 p 17 18 ludentium animalium cursor invisaun..
Jer 15 17 Non sedi in concilio —, et gloriatas sum
 30 19 adiudicabatur cunctis.. et templum.. ege-
 dator de eis laeta voxque —
 21 4 virgo Israel.. egreditur in choro —
Bar 2 17 Numquam cum ludentibus miscui me
Zach 8 5 platos.. aplibuntur infantib et pueris —

LUGEO luges

1 Reg 16 11 uo ad Hammuelum.. lugeamus.. — sal..
Isai 65 10 gaudent.. qui lugentes sup eam [Jesus]
Thre 1 4 Vix.. lugent.. eo qd non.. qui reniant
Matt 5 5 huius qui — que tam ipsa.. solabatur
Jer 10 2 In diabos illis, ego haec iugebam
1 Reg 18 25 veruntamen lugebat.. ambi Hauem
1 Adad 10 6. 1 Par.. — — in terra agres — in eorum
1 Mac 1 19 us sedebit in re maritati, irgebant
 2 levare leum [Ju m] et dico in loco
2 Ked 1 6 Cumque sed eam.. lugit diebus multis
Deut 5 26 Miserere mea iste.. lugere tam —
Ahad 23 6 lugere.. qd p. uo.. lugit [Num 16 20]
1 Reg 8 19 Puerit de lat. amitibus.. — que pop
1 Par 12 7 —. David.. — [Abrahām] et illa dieb
1 Par 7 2 —. Eyzrahim pater eorum multe diabos
Judit 14 2 — que illi [Judas] omnia populus dieb 7
Isai 21 4 — et definit terra, et Iherusalem est

LUGEON—luxit

Isai 24 7 — vindemia, infirmata est vitis
 33 9 — et elanguit terra : cfusus est Libanus
Jer 12 11 — que super me: desolatione desolata est
 14 2 — Judæa, et portæ ejus corruerunt
 23 10 quia a facie maledictionis — terra
Thre 2 8 — q antemurale, et murus.. dissipatus est
Ose 10 5 — super eum [vital] populus ej [Samaria]
Joel 1 10 Depopulata est regio, — humus
1 Mac 12 52 et — Israel [Jonathan] lugit magno
2 Par 35 24 univ Juda.. luxerunt eum [Josiam]
Joel 1 9 Perit sacrific.. — sacerdotes ministri Domini
Amos 1 2 — speciosa pastorū.. exsiccatus.. vertex
1 Mac 13 26 et — eum [Jonathan] dies multos
Job 14 22 anima illius super semetipso lugebit
Jer 4 28 — terra, et mōrebunt cœli desuper
 12 4 Usquequo — terra, et herba.. siccabitur
Ezecl 7 27 Rex —, et princeps induetur mōrore
Ose 4 3 Propter hoc [peccata] — terra
Amos 8 8 Numquid.. et — omnis habitator ej [terra]
Luc 6 25 Vt.. qui ridetis nunc, quia lugebitis
Isai 3 26 mōrebunt.. lugebunt portæ ejus [Sion]
 19 8 — omnes mittentes in flumen hamum
Amos 9 5 tabescet: et — omnes habitantes in ea
Apoc 18 11 negotiatores .. — super illam [Babylon]
Jac 4 9 Miseri esote, et lugete, et plorate
2 Cor 12 21 ne.. lugeam.. qui ante peccaverunt
Ezecl 7 12 Venit.. dies.. et qui vendit, non lugeat
Jer 22 10 Nolite fieri mortuum, neque lugebitis
2 Reg 19 1 Nuntiatum est.. Job quod rex fieret et
 lugeret filium suum

Dan 14 39 Venit ergo rex, die 7*, ut — Danielem
2 Reg 14 2 Joab.. dixitq ad eam: Lugere te simula
2 Esd 8 9 Dies sanctificatus est Dno.. nolite —
Matt 9 15 Numquid possunt filii sponsi —, quandiu
Gen 37 34 [Jacob] lugens filium s multo tempore
 35 Descendā ad filium meum — in infernum
2 Reg 3 33 Plangensq rex, et — Abner, ait: Nequaq..
 14 2 sis quasi mulier jā plurimo temp — mort
Esth 6 12 Aman festinavit ire in domum suam, —
Ps 34 14 quasi — et contristatus sic humiliabar
Jer 16 7 non frangent inter eos lugentib panem
Apoc 18 15 Mercatores .. ab ea [Babylone] longe
 stabunt.. flentes ac lugentes
 19 et clamaverunt.. — : Vt, vt civitas..
Deut 34 8 cpleti s dies planctus lugentium Moysen
Ezecl 24 17 luctum non facies.. nec cibos — comedes
 22 Loquere domui Isr.. cibos — non comedes
Ose 9 4 sacrificia eorum quasi panis — [tis
Isai 57 18 sanavi.. reduxi eum, et reddidi consola-
 tiones ipsi, et lugentibus ejus
 61 3 misit me.. ut ponerem — Sion, et darem
Marc 16 10 Maria Magd.. vadens nuntiavit his.. —
Ecli 48 27 Spiritu magno vidiit [Isaiah] ultima,
 et consolatus est lugentes in Sion
Isai 61 2 misit me [Imus].. ut consolarer omnes —
Ecli 7 38 et cum lugentibus ambula

LUGUBRIS lugubre

Ezecl 27 32 assument super te [Tyre] carmen —
 32 18 Fili hom, cane — sup multitudinē Egypti
Lerit 10 19 potui comedere.. mente lugubri? [31 F]
2 Reg 14 2 induere [Thecuit :] veste —, et ne ungaris

LUTH

Isai 15 5 per ascensū.. — flens ascendot [Jer 48 5]

LUMBARE

Jer 13 7 abil .. tuli .. et ecce computuerat —
 10 abil.. post deos.. erant sicut — istud
 11 adhucrit — ad lumbos.. sic.. mibi.. Israel
 1 poside.. lumbarum lineum, et ponere..
 2 Et possedi — iuxta verbum Domini
 4 Tolle —.. vade ad Euphraten, et absconde
 6 vade ad Euphraten : et tolle inde —
 7 et tuli — de loco ubi absconderam illud

LUMBUS lumbi

Act 2 30 jurassent illi [Bar] D, de fructu — ej saderis
Jer 30 6 vidi omnis viri manum super lumbum
 num, quam i parturientia
Ps 37 8 lumbi mei implerti sunt illusionibus
Isai 21 3 Propterea reploti sunt — moi dolore
Luc 12 25 Hoc — vostri prædicti, et lucernae..
Isai 11 5 erit justitia cingulum lumborum ejus
Ezecl 8 2 vidi .. ab aspectu — ejus, et dearen, ignis
 21 6 illi somnile, ingemissim in contritione —
3 Reg 2 5 in ballo e o [Jacob] circa lumbos ejus
 29 32 Ar. Interorat [seru Benadad] aeneis — a
4 Reg 29 [Aile] ad [seru] A. Ing — tuos.. vade
 9 I voravit i de gl. yphataru,.. Accidego —
Judit 8 8 bate a super — eos et illi, sum, jejunabat
Job 16 11 canul erat — meos, ne poparet
 34 2, 40 2 Accidego nient viri — t. Interno gabo
Prov 20 21 3 lene graduerunt gallus.. turca —
 31 17 [mulier frustu] Ac — illi fortitudine — a
Jer 22 11 e — fundim.., a — ergo — vestris
 12 1 lumbare.. p. me — super — tuos [2, 4]
 11 adhuc lumbare ad — , sic.. mibi.. Israel
Veh 2 1 — templeare [tempore] viam, confusa —.

LUMBUS—os

2 Mac 10 25 deprecabantur.. — que cilicis præcincti
Matt 3 4 habebat.. zonā pelliceā circa — [Marc 1 6]
Eph 6 14 State.. succincti — vestros in veritate
1 Pet 1 13 succincti — mentis v, sobrii.. sperate..
Gen 35 11 reges de lumbis t [Israel:] egredientur
3 Reg 18 46 accinctisq — currebat [Elias] ante Achab
 20 31 [seru Benad.] ponamus.. saccos in — u
2 Par 6 9 filius t.. de — t, ipse ædificabit domum
 10 10 Minimus digitus m grossior.. — patris
Job 40 11 fortitudo ejus [behemoth] in — ejus
Isai 20 2 [Dnius ad Isai:] solve saccum de — tuis
Ezecl 1 27 a — ejus et desuper, et a — ejus usque de-
 orsum, vidi quasi speciem ignis [8 2]
 9 3 atramentariū scriptoris babebat in — s
 44 18 feminalia linea erunt in — eorum
Hebr 7 5 quanquam et ipsi exierint de — Abrabæ
 10 adhuc enim in — patris erat [Levi], qdo..

LUMEN [68 B]

Job 22 28 [Eliphaz:] et in viis tuis splendebit —
 25 3 et super quem non surget — illius [Dei]?
 37 3 et — illius super terminos terræ
Ps 4 7 Signatum est sup nos — vultus tui, Dne
 37 11 dereliquit me virtus m.. — oculorum m..
 111 4 Exortum est in tenebris — rectis
 118 105 Lucerna pedibus m verbū t, et — semitis m
 138 12 sicut tenebræ ejus, ita et — ejus
Ecli 11 7 Dulce —, et delectabile est.. videre solem
 12 2 Memento.. antequā tenebrescat sol et —
Sap 5 6 Ergo erravimus.. justitiae — non luxit nob
 7 10 inextinguibile est — illius [sapientia]
 18 4 per quos incipiebat.. legis — seculo dari
Ecli 24 6 feci in calis et oriretur — indeficiens
Isai 10 17 erit — Israel in igne.. Sanctus ej in flama
 50 10 qui.. in tenebris, et non est — ei, speret..
 58 8 erumpet quasi mane — tuum.. sanitas..
 60 1 Surge, illuminare, Jerus : quia venit — t
Bar 3 14 Disce.. ut scias.. ubi sit — oculorum
2 Mac 12 9 Jamnitis.. portum.. succedit [Judas]:
 ita ut — ignis appareret Jerosolymis
Matt 6 23 Si ergo — quod in te est, tenebra sunt..
Luc 11 35 Vide.. ne — quod in te est, tenebra sint
Joan 12 35 Ahduc modicū, — in vobis est. Ambulat
Act 12 7 — refusit in habitaculo.. Surge [Petre]
Eph 5 18 omne enim quod manifestatur, — est
1 Joan 2 8 tenebra transier, et verum — jam lucet
Ps 148 3 laudate eum, omnes stellæ et lumen
Amos 8 9 tenebrescere faciā terrā in die luminis
1 Mac 1 23 accepit [Antioch] altare.. candelabrum —
Act 22 11 cum non videbat p̄m claritate — [66 Ab]
Job 24 13 rebelles lumen, nescierunt vias ejus
Tob 5 12 gaudiū mibi.. qui.. lumen.. non video ?
 10 4 heu me fili mi, ut quid te misimus pere-
 grinari, — oculorum nostrorum.. ?
 11 8 et videbat pater luns — cali, et.. gaudiebat
 12 3 te quoque [pater !] vidore fecit — cali
 14 3 56.. annorum — oculorum amisit [Tobias]
Job 29 3 Qdo.. ad — ej [Dei] ambulabā in tenebris
 37 11 Frumentū desiderat.. nubes spargunt —
Ps 35 10 fons vit̄: et in lumine tuo vidobimus —
 36 6 Et educet, quasi —, justitiam tuam
 48 20 et usq in eternum non videbit —
Sap 6 23 Diligite — sapientiæ, omnes qui præstis
 17 5 ignis.. nulla vis poterat illis — præbere
Ecli 32 20 timent Dnū.. justitias quasi — accendent
Isai 13 10 stellæ cœli.. non expandent — suum
Jer 25 10 Perdamque ex eis, et — lucerne
Bar 3 20 Juvenes vider — via.. disciplina ignorav-
 33 emittit —, et vadit.. vocavit illud et obed
 34 Stellæ autē dederunt — in custodis suis
 4 2 ambula.. ad splendorē ej [legis] ctra — ej
Ezecl 32 7 solem nube tegam, et luna non dabit —
Matt 24 29 luna non dabit — suum, et stellæ cadent
Luc 2 32 — ad revelationem gentium, et gloriam..
 8 16 supra candelabru.. ut.. videant — [II 33]
 22 56 Quo [Petr] cum videlicet ancilla.. sedento
 ad — dixit: Et hic cum illo erat

Joan 8 12 Ego.. lux.. qui sequitur me, non ambulat
 in tenebris, sed habebit — vita
Act 22 9 qui meo erant, — quidē viderunt, voci
 26 13 vidi, rex, de calo.. circumfulsatæ me —
 28 Chrystus.. — annuntiatus est populo
Iacob 2 19 confidit telpui .. — eorum qui in tenebris
1 Pet 2 9 de tenebris vos vocavit in admirabile —
Job 3 4 Diem illi.. non illustretur lumen
 36 20 Si tolleris.. fulgurare —, cardina..
Ps 35 10 fons vit̄, et in — tuo vidobimus lumen
 55 13 eripulisti.. ut placor cora leo in — viventium
 88 16 Domine, in — vultus tui ambulabunt
 103 2 emi tui [Dominus] —, si ut vestimento
 17 19 orbis terrarum lmpido illuminabatur —
Sent 2 3 vespere, et ambulemus in — lumen
 18 10 sol.. et lumen m splendorib[us] in — sun
 50 11 nocturni flammis, ambuletis in — ligate v
 60 8 Et ambulabunt genitos in — tuo
Jer 31 30 Dnius, qui dat ossem in — diu, ordinato
 lumen et stellarum in — noctis
Bar 6 9 Adiutor, Ioue Isr.. in — majestatis sum
2 Mac 1 32 Romma — ab alteri, consumpta est
Matt 10 27 Quid di o vol — in tenebris, dicit in —

LUMEN—inc

LUPUS

LUX [66 A]

*Luc 12 3 quæ in tenebris dixistis, in — dicentur
Joan 1 7, 8 [Joan] ut testimoniu perhiberet de —
Act 16 29 Petitoq —, introgessus est [custos carc]
Eph 5 13 quæ arguuntur, a — manifestantur
Col 1 12 gratias.. Deo.. qui dignos nos fecit in
partem sortis sanctorum in —
1 Joan 2 10 Qui diligit fratrem suum, in — manet
Apoc 21 24 Et ambulabunt gentes in — ejus.. reges..
22 5 non egebunt — lucernæ, neq — solis [68 B]
Judic 16 28 fortitudinē.. ut ulciscar.. pro amissione
2 luminum, unam ultionem recipiam
Jac 1 17 omne donū perf.. descendens a Patre —
2 Mac 4 22 ab Jasone .. suspectus [Antiochus] cum
facularum luminibus.. ingressus est*

LUMINARE

*Ecli 43 7 luna.. — qd minuitur in consummatione
Gen 1 16 Fecitque Deus..luminare majus, ut præ-
esset diei : et — minus, ut.. nocti
14 Fiant luminaria in firmamento cæli
Phili 2 15 inter quos Incetus, sicut — in mundo
Exod 25 6; 35 8, 14, 28 luminaria [19 A, Cb]
Gen 1 16 Fecitque Deus duo — magna
Judit 13 16 accendentes — congyraverunt circa eam
Ps 135 7 Confitemini Dno.. Qui fecit — magna
Ezecl 32 8 Omnia — cæli merere faciā sup te [Phar]
1 Mac 12 29 Jonathas.. et.. videbant.. — ardentina*

LUNA

*Jos 10 13 Steternntque sol et — donec ulciseretur
Job 25 5 — etiam non splendet, et stellæ non sunt
mundæ in conspectu ejus [Dei]
Ps 71 7 Orietur.. justitia.. donec auferatur —
88 38 thronus ej.. sicut — perfecta in æternum
120 6 Per diem sol non uret te, neq — per noctē
Eccl 12 2 Memento.. antequā tenebrescat sol.. et —
Cant 6 9 Quæ est ista.. pulchra ut —, electa ut sol..
Eccl 27 12 sanctus in sapientia manet sicut sol,
nam stultus sicut — mutatur
43 6 — ostensio temporis, et signum ævi
50 6 Simon.. quasi — plena in diebus s lucet
Isai 13 10 obtenebratus est sol.. et — non splendebit
24 23 erubescet —, et confundetur sol, cum..
60 20 Non occidet.. — tna non minuetur [68 B]
Bar 6 59 Sol quidem et — ac sidera.. obaudient
66 ut sol.. [idola], neque illuminabunt ut —
Ezecl 32 7 Matt 24 29 et — non dabit lumen suum
Joel 1 10 A facie ejus.. sol et — obtenebrati sunt
31 Act 2 20 Sol convertetur.. — in sanguinō
3 15 in vall Josaphat.. Sol et — obtenebrati s
Hab 3 11 Sol et — sternerunt in habitaculo suo
Marc 13 24 et — non dabit splendorem suum
Apoc 6 12 et — tota facta est sicut sanguis
12 1 Mulier amicta sole, et — sub pedibus ejus
Jos 10 12 Sol, contra Gabaon ne movearis, et luna,
contra vallem Aialon
Ps 148 3 Laudate eum, sol et —.. stellæ et lumen
Dan 3 62 Benedicite, sol et —, Domino: laudate..
Deut 33 14 de pomis fructuum solis ac lunæ..
Prov 7 20 in die plenæ — reversurus est in domū s
Isai 30 26 erit lux — sicut lux solis, et lux solis..
60 19 Non erit tibi amplius sol.. per diem, nec
splendor — illuminabit te [68 B]*

*Jer 31 35 Duus, qui dat solō.. ordinem — et stellarū
1 Cor 15 41 alia claritas solis, alia claritas —, et alia
Apoc 8 12 percussa est 3^a pars solis, et 3^a pars — et
4 Reg 23 5 adolebant incensū Baal, et.. lunæ, et..
Gen 37 9 Vidi per somniū, quasi solem, et lunam
Deut 4 19 ne.. solem et — .. deceptus adores
17 3 Cum reperti.. qui.. adorent.. — educes..
Job 31 26 Si vidi solem.. et — incidentem clare
Ps 8 4 videbo.. — et stellas, quæ tu fundasti
71 5 Et permanebit cum sole et ante —
103 19 Fecit — in tempora: sol cognovit occasū s
135 9 fecit.. — et stellas in potestatem noctis
Sap 13 2 ignem.. solem et —.. deos putaverunt
Jer 8 2 expandent ea [ossa] ad solem et —
Eccl 43 7 A luna signum diei festi
Luc 21 25 Et erunt signa in sole, et —, et stellis
Apoc 21 23 civitas non egut sole, nequo — [68 B]*

LUNATICUS

*Matt 17 14 provolutus.. miserere filio m, quia — est
4 24 obtulerunt ei.. et lunaticos.. curavit*

LUNULA lunulas

Isai 3 18 In die illa auferet Duus ornamenti.. et —

LUO luet

Job 20 18 — [imp] quæ fecit.. nec tamen esumetur

LUPANAR lupanar

*Num 25 8 Phinees.. ingressus est pest virum Is-
raelitem in —.. perfodit ambos simul
Ezecl 16 24 adificasti tibi —, et fecisti tibi prostibulū
31 fabricasti — tuum in capite omnis viae
39 destruerunt — tuū.. demoliens prostibulū
2 Mac 4 12 ausus est [Jason] .. et optimos quosque
ephborum in lupanaribus ponere*

*Gen 49 27 Benjamin, — rapax, mane comedet..
Ecli 13 21 Si communicabit — agno.. sic peccator..
Isai 11 16 Habitabit — cum agno, et pardus..
65 25 — et agnus pascentur simul, leo et bos..
Jer 5 6 — ad vesperam vastavit eos [optimates]
Joan 10 12 Mercenarius.. fugit.. — rapit, et dispergit
Mercenarius.. videt lupum.. et fugit
Ezecl 22 27 Principes [Jerus].. lupi rapientes prædā
Soph 3 3 judices ejus [Jerusalem] — vespere
Matt 7 15 in vestiment oviū, intrinsecus.. — rapaces
Act 20 29 intrabunt post discussionē m — rapaces
Matt 10 16 mitto vos sicut oves in medio luporum
Luc 10 3 mitto vos sicut agnos inter lupos
Hab 1 8 equi ejus [Chaldæi].. velociores lupis*

LUSCUS luscum

*Marc 9 46 bonum est tibi — introire in regnum
Exod 21 26 Si.. luscios eos [servos] fecerit, dimittet*

LUSTRATIO Iustrationis [31 H, N]

LUSTRO Iustrant

*Job 37 12 Quæ [nubes] — per circuitū, quocūque..
Eccl 7 26 Lustravi universa animo m, ut scirem..
2 Par 28 3 [Achaz] lustravit filios suos in igne
Num 13 33 Terra quam lustravimus, devorat..
14 6 Josue.. Caleb.. qui.. lustraverant terrā..
19 19 mundus lustrabit immundum [31 N]
Deut 18 10 Nec.. qui lustret filium s.. per ignem
Eccl 1 6 lustrans universa.. pergit spiritus
Jos 18 9 lustrantes eam [terram], in 7 partes..
Ezecl 39 14 Et.. constituent lustrantes terram
Num 31 19 Qui.. occisum tetigerit, lustrabitur..
32 9 lustrata omni regione, subverterunt..
2 Reg 2 29 Abner.. — omni Bethoron, vener ad castr
24 8 —.. terra, astuer post 9 menses.. in Jerus*

LUSUS lusum

Sap 15 12 aestimaverunt — esse vitam nostram

Job 21 11 infantes eorū [impior] exultant lusibus

LUTER [55 O, Q, R; 56 A] luterem

4 Reg 16 17 Tulit.. Achaz cælatas bases, et —

LUTEUS

*Dan 14 6 Ne erres, rex.. intrinsecus — est [Bel]
Eccl 22 1 In lapide luteo lapidatus est piger
Job 4 19 in angelis s reperit pravitatem, quanto
magis hi qui habitant domos luteas..?*

LUTUM

Job 38 14 Restituetur ut — signaculum, et stabit..

Sap 7 9 et tanquam — aestimabitur argentum

Eccl 33 13 Quasi — figuli in manu ipsius [Dei]..

Isai 29 16 quasi si — contra figulm cogitet

45 9 numquid dicet — figulo s: Quid facis..?

64 8 Dñe, pater noster es tu, nos vero —

Jer 18 6 — in manu figuli, sic vos in manu m[Dei]

38 6 submiser Jeremiā.. in lacum in quo.. —

Mich 7 10 [Babyl] in conculationē ut — platearū

Exod 1 14 ad amaritudinē perduebat vitâ cornū

[Hebr] operibus duris lutu et lateris

Rom 9 21 Annon habet potestatem figulus — ex ea-

dem massa facere aliud quidem vas..

2 Pet 2 22 Canis reversus ad suum vomitum ; et :

Sus lota in volutabro —

Job 30 19 Comparatus sum luto, et assimilatus..

2 Reg 22 43 quasi lutm platearum communiam eos

Job 10 9 Memento.. quod sicut — feceris me

13 12 et redigentur in — cervices vestræ

27 16 Si.. et sicut — præparaverit [impious] ves-

timenta.. justus vestietur illis

41 21 et sternet sibi [leviathan] aurū, quasi —

Ps 17 43 ut — platearum delebo eos

Eccl 38 33 in brachio suo formabit [figulus] —

Isai 10 6 ponat illum in conculationem, quasi —

41 25 et adducet magistratus quasi —

57 20 Impii.. mare fervens.. et redundant fluc-

tus ejus in conculationem et —

Nah 3 14 extrue [Niniv!] munitiones t: intra in —

Hab 2 6 usquequod et aggravat ctra se densū — ?

Zach 9 3 Tyrus.. coacervavit.. aurū ut — platearū

10 5 [dom Juda] quasi fortes conculcantes —

Joan 9 6 expuit in terram, et fecit — ex sputo, et

linivit — super oculos ejus

11 Jesus — facit : et unxit oculos meos

14 Erat.. sabbatum, quando — fecit Jesus

15 — mibi posuit super oculos, et.. et video

Levit 14 42 luto alio liniri domum [34 II]

Judii 5 10 Cumq.. rex Eg.. in — et latere subjugass

Job 33 6 de eodem — ego quoque formatus sum

Ps 39 3 eduxit me de lacu miseriae et de — fecis

68 15 eripe me de —, ut non infligar

Sap 15 7 figulus.. de eode — fingit.. munda.. vasa

8 cum labore vano, deum fingit de eode —

10 Ciniſ est.. cor ejus.. et — vilior vita ejus

Jer 18 4 dissipatum.. vas quad ipso faciebat e —

Ezecl 13 10 pariete, illi.. liniebant eū —, absq paleis

Dan 2 41, 43 vidisti ferrum mistum teste ex —

Hab 3 15 Viam fecisti.. in — aquarum multarum

*Gen 1 3 Dixitque Deus : Fiat —. Et facta est —
Exod 10 23 ubicumq.. habitabant filii Israel, — erat
Iude 6 31 moriatur antequam — crastina veniat
2 Reg 23 4 Sicut — auroræ, oriente sole.. rutilit
Esth 8 16 Judæis.. nova — oriri visa est, gaudium*

11 11 — et sol ortus est, et humiles exaltati s

Job 3 20 Quare misero data est —, et vita bis.. ?

18 5 Nonne — impii extingueret .. ?

6 — obtenebrescat in tabernaculo illius

26 10 Terminū.. nsquedū finiantur — et tenebrae

29 24 et — vultus mei non cadebat in terram

38 15 auferetur ab impiis — sua

19 indica.. in qua via — habitet, et tenebre..

24 Per quā viā spargitur —, dividitnr æstus

Ps 96 11 — orta est justo, et rectis corde latititia

Prov 4 18 In storum.. semita, quasi — splendens

6 23 Quia mandatum lucerna est, et lex, —

13 9 — justorū latitificat, lucerna.. impiorum..

15 30 — oculorum latitificat animam : fama..

Eccl 2 13 vidi quod tantum præcederet sapientia

stultitiam, quantū differt — tenebris

Sap 18 1 Sanctis.. tuis [Hebrais] maxima erat

Ecli 22 10 Supra mortuū plora, defecit enim — ejus

33 7 Quare dies diem superat, et.. — lucem..

50 31 valebit, quia — Dei vestigium ejus est

Isai 5 30 tenebrae tribulationis, et — obtenebrata

8 20 si non dixerint.. non erit eis matutina —

9 2 habitantibus in regione umbra mortis,

— orta est eis [Matt 4 16]

18 4 considerabo.. sicut meridiana — clara est

30 26 erit — lunæ sicut — solis, et — solis erit

septempliciter sicut — 7 dierum

58 10 Cum.. repleveris, orietur in tenebris — t

Jer 4 23 Asperi.. et cælos, et non erat — in eis

Dan 2 22 novit in tenebris cœta: et — cum eo est

Ose 6 5 et jndicia tua quasi — egredientur

Amos 5 18 dies Domini ista, tenebrae, et non —

20 Numquid non tenebrae, dies Dni, et non —

58 7 cum sedero in tenebris, Deus — mea est

Hab 3 4 Splendor ejus [Dei] ut — erit: cornua..

Zach 14 6 in die illa: non erit —, sed frigus et gelu

7 dies una.. et in tempore vesperi erit —

Matt 4 16 et sedentibus in regione umbra mortis

— orta est eis [Isai 9 2]

5 14 Vos estis — mundi. Non potest civitas..

16 Sic inceat — v coram hominib, ut videant

Joan 1 4 in ipso vita erat, et vita erat — hominū

5 et — in tenebris inceat, et tenebrae eam..

8 Non erat ille —, sed ut testimonium..

9 Erat — vera, quæ illuminat omuē hominō

3 19 — venit in mundū.. dilexerunt.. tenebras

8 1

LUX—lucem

LUXURIA—æ

LYDI

<i>Ecli</i> 36 1 et ostende nobis — miseracionū tuarum 45 21 dedit illi [Aar].. in lege sua — dare Israel	<i>Tob</i> 8 9 non luxuriæ causa, accipio.. conjugem <i>Sap</i> 2 9 Nemo nostrum exors sit — nostræ	<i>Ezec</i> 30 5 Æthiopia, et Libya, et —, et.. cadent <i>1 Mac</i> 8 8 daret [Antioch].. et Medos, et Lydos..
<i>Isai</i> 5 20 Væ.. ponentes tenebras —, et — tenebras 9 2 Pop.. ambulabat in tenebris, vidi — magnā 42 6 dedi te in fœdus populi, in — gentium 16 ponam tenebras coram eis [cæcis] in — 45 7 Ego Dñus.. formans — creans tenebras 49 6 dedi te in — gentium, ut sis salus mea 51 4 judicium m in — populorum requiescat 59 9 expectavimus —, et ecce tenebræ 60 19, 20 erit tibi Dñus in — sempiternam	<i>Ecli</i> 11 29 Malitia horæ oblivionem facit — magnæ <i>Tit</i> 1 6 presbyteros.. non in accusatione — <i>1 Pet</i> 4 4 admirantur [gentes], non concurrenti- bus vobis in eamdem — confusionem	LYDIA [regio] Lydiam <i>Isai</i> 66 19 mittam.. in Africā et — tendentes sagittis
<i>Jer</i> 13 16 expectabitis —.. ponet.. in umbrā mortis <i>Thre</i> 3 2 Me.. et adduxit in tenebras, et non in — <i>Mich</i> 7 9 educet me in —, video justitiam ejus <i>Soph</i> 3 5 Dñus justus.. mane judiciū s dabit in — <i>1 Mac</i> 6 33 surrexit rex [Eupator] ante — 11 67 Jonathas et castra ej.. ante —.. in campo <i>Matt</i> 4 16 populus, qui sedebat in tenebris, vidi — <i>Luc</i> 24 22 mulieres.. ante — fuerunt ad monumentū <i>Joan</i> 3 19 dilexer homines magis tenebras, quā — 20 Omnis.. qui male agit, odit —, et non venit ad —, ut non arguantur opera ejus 21 facit veritatem, venit ad —, ut manifest 11 9 ambulaverit in die, non offendit —.. videt 12 35 Ambulate, dū — habetis, ut non.. tenebræ 36 Dum — habetis, credite in —, ut filii..	<i>2 Pet</i> 2 18 pelliciunt in desideriis carnis — eos qui.. <i>Deut</i> 21 20 Filius noster.. vacat et luxuriæ <i>Eccle</i> 10 17 Beata terra.. cuius principes vescuntur.. ad reficiendum, et nou ad luxuriā <i>Judæ</i> 4 Dei nostri gratiam transferentes in — <i>2 Mac</i> 6 4 nam templum luxuria et comedationi- bus Gentium erat plenum, et.. 2 Pet 2 2 Et multi sequentor eorum luxurias <i>Jac</i> 5 5 in luxuriis enarratis corda v, in die.. <i>1 Pet</i> 4 3 bis qui ambulaverunt in —, desideriis..	LYDIA [mulier] Lydiam <i>Act</i> 16 40 Exeentes.. de carcere, introierunt ad —
LUXURIOR luxuriabantur <i>Jer</i> 5 7 filii tui [Jerus].. in domo meretricis — <i>Ecli</i> 14 4 in bonis illius alias luxuriabitur <i>1 Tim</i> 5 11 Adolesc.. viduas devita: cum